
Id: FE1F2437-DBB7-429D-A0C1-2907DC4C99C5. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie zbycia niezabudowanych nieruchomości gruntowych w trybie nieograniczonego przetargu 
ustnego stanowiących własność gminy położonych w m. Małkinia Górna. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / , art.35 ust.1 i 2, art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami/jedn. tekst z 2010 roku Dz. U. Nr 102 poz. 651/ oraz § 3 pkt 5 Uchwały 
Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zbycia w trybie nieograniczonego przetargu ustnego niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1961/1 o pow. 0,0615 ha oraz 1961/2 o pow. 0,0611 ha 
położonych w m. Małkinia Górna. 

§ 2. Postanawia się wywiesić wykaz zbywanych nieruchomości na okres 21 dni. Wykaz stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handu 
i Usług. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski



Id: FE1F2437-DBB7-429D-A0C1-2907DC4C99C5. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2012  

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

WYKAZ ZBYWANYCH NIERUCHOMOŚCI 

1. Nieruchomości posiadają urządzone Księgi Wieczystej KW Nr OS1M/00059529/1 oraz KW Nr 
OS1M/00033936/9. 

2. Nieruchomości oznaczone są w ewidencji gruntów numerami ewidencyjnymi 1961/1 o pow. 0,0615 ha oraz 
1961/2 o pow. 0,0611 ha położone w m. Małkinia Górna. 

3. Miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego Małkinia Górna obowiązujący na tym terenie dla 
obszaru działek 1961/1 i 1961/2 ustala następujące przeznaczenie: tereny usług, zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej i jednorodzinnej oraz urządzeń komunikacji samochodowej. 

4. Nieruchomości zostaną sprzedane w trybie nieograniczonego przetargu ustnego. 

5. Cena wywoławcza zbywanych nieruchomości: 

Działka nr 1961/1 67 650,00 zł /słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych /. 

Działka nr 1961/2 67 210,00zł /słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście dziesięć złotych./ 

Podstawa prawna wywieszenia wykazu: 

Art.35. ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami 

/jedn. tekst Dz. U. Nr 102, poz.651 z 2010 r./ 


